可予配發及發行作為獎勵股份的股份上市及買賣。

於最後實際可行日期，本公司的已發行股份數目為 155,523,000股。基於自

最後實際可行日期起直至延後股東特別大會日期概無配發及發行或購回其他股

份，待批准授出特別授權的決議案獲通過及聯交所批准根據特別授權將予配發

及發行的有關股份上市及買賣後以及在所有適用法律及法規的規限下，經特別

授權批准的根據股份獎勵計劃於一個財政年度可予配發及發行作為獎勵股份的

新股份最高數目為4,665,690股股份。

倘股東於延後股東特別大會上批准特別授權，本公司計劃於任何可動用一

般授權前首先動用特別授權，以根據股份獎勵計劃授出獎勵。倘特別授權已用

盡或到期，本公司其後可能考慮根據任何可動用一般授權授出獎勵，惟須始終

遵守股份獎勵計劃之規則。於最後實際可行日期，本公司目前無意根據特別授

權發行任何股份，亦無就此進行任何磋商。於根據股份獎勵計劃授出獎勵後，

本公司將於實際可行情況下盡快就任何涉及根據特別授權配發及發行新股份之

授出（不論授予關連人士或非關連人士）另行刊發公告，並將遵守可能適用之上

市規則有關條文，包括上市規則第 14A章項下任何申報、公告及╱或獨立股東

批准之規定，除非獲上市規則另行豁免則作別論。

於最後實際可行日期，概無股東為股份獎勵計劃項下之受益人及概無股東

須放棄就批准特別授權的普通決議案投票。

對本公司之財務影響

將發行股份之估計公平值的分析

根據於最後實際可行日期在聯交所所報股份之收市價，可根據股份獎勵計

劃配發及發行之所有獎勵股份之估計公平值為約30.47百萬港元。

董 事 會 函 件

– 5 –

員工成本對本公司之影響

根據本公司之會計政策，獲選僱員用於交換根據股份獎勵計劃授出獎勵股

份而提供之服務的公平值乃經參考授予獲選僱員的獎勵股份的公平值釐定，並

於歸屬期間以直線基準於損益確認為員工成本，權益（以股份為基礎之薪酬儲

備）則相應增加。本集團將不時根據可能最終滿足歸屬條件的獎勵股份之最佳

估計數目釐定有關獎勵股份之開支。假設特別授權項下之所有獎勵股份已授出

及歸屬，根據於最後實際可行日期在聯交所所報股份之收市價，將於損益支銷

的總員工成本將為約30.47百萬港元。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期及 (ii)於緊隨悉數行使特別授權後之

股權架構，假設 (a)根據股份獎勵計劃授出之所有獎勵將由本公司通過配發及發

行新股份兌現及 (b)已發行股份數目概無變動，惟因行使特別授權產生之變動除

外：

於最後實際

可行日期之股權

於緊隨悉數行使

特別授權後之股權（附註3）

持有之

已發行

股份數目

股權概約

百分比

持有之

已發行

股份數目

股權概約

百分比

(% ) (% )

萬陞投資有限公司

（附註1） 101,974,000 65.6 101,974,000 63.7

謝偉全先生（附註2） 360,000 0.2 360,000 0.2

小計 102,334,000 65.8 102,334,000 63.9

公眾股東 53,189,000 34.2 53,189,000 33.2

受託人（有關獲選

僱員之信託） — — 4,665,690 2.9

總計 155,523,000 100 160,188,690 100

董 事 會 函 件

– 6 –

附註：

1. 本公司之創始人、主席及行政總裁以及執行董事盧偉浩先生為萬陞投資有限公司之唯一董

事及擁有其全部已發行股本。

2. 謝偉全先生為本公司之非執行董事。

3. 假設 (i)根據股份獎勵計劃授出之所有獎勵將由本公司通過配發及發行新股份兌現及 (ii)已發

行股份數目概無變動，惟因行使特別授權產生之變動除外。

(3) 股東特別大會日期變更

通函、股東特別大會通告及第一份代表委任表格所載原訂於二零一九年十一月

二十九日（星期五）下午四時三十分舉行的股東特別大會將延後至二零一九年十二月

三十日（星期一）下午四時三十分舉行，以審議並酌情通過經修訂股東特別大會通告

所載的決議案。延後股東特別大會的舉行地點保持不變，仍為香港灣仔港灣道26號

華潤大廈34樓3402室。

(4) 與經修訂代表委任表格有關的安排

由於通函所載日期為二零一九年十一月十二日的股東特別大會通告及與通函一

併寄發的第一份代表委任表格不包含本補充通函所載的經修訂股東特別大會通告中

經修訂的普通決議案，因此本公司已編製適用於延後股東特別大會的經修訂代表委

任表格並將其附於本補充通函。

無論 閣下是否能夠親身出席延後股東特別大會，務請將隨附的經修訂代表委

任表格按其上所印指示填妥，並盡快交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券

登記有限公司，地址為香港皇后大道東 183號合和中心 54樓（「股份過戶登記分